
Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная  школа  № 2 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

 

 

П Р И К А З 

 

          от  31.08.2022 г.                                                                                                   №  

г. Сызрань 

 

О порядке создания и организации работы  

психолого  – педагогического  

консилиума (ППк)  СП «Детский сад № 19»  ГБОУ СОШ № 2. 

 

 

В целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с отклонениями в 

развитии в условиях дошкольного образовательного учреждения, на основании распоряжения 

Министерства Просвещения РФ от 9 сентября 2019 г. N Р-93 «Об утверждении примерного 

положения о психолого – педагогическом консилиуме образовательной организации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого – педагогический консилиум (ППк) в составе: 

Посвалюк  Ирина Викторовна – руководитель СП; 

Лунева Наталья Петровна – заместитель руководителя по ВМР; 

Кондрашина Ирина Васильевна – учитель – логопед; 

Танцева Надежда Валерьевна – учитель - логопед; 

Умярова Галина Александровна – педагог – психолог. 

 

2. Назначить председателем ППк  Посвалюк И.В., руководителя структурного 

подразделения, заместителем председателя ППк – Луневу Н.П., заместителя 

руководителя по ВМР. 

3. Председателю ППк вменить в обязанность организацию работы консилиума в 

соответствии с «Положением о деятельности психолого - педагогического 

консилиума». 

4. Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы 

структурного подразделения.  

5. Возложить ответственность за ведение документации ППк  на  Кондрашину И.В., 

учителя – логопеда. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор: __________________Л.И. Ахмерова 

 

 

                                                                                                               

 

 

   


		2023-02-04T12:55:40+0400
	00e14cdcd67424bff4
	Ахмерова Людмила Ивановна




